
  

FETÖ'nün Bolu İl İmamı yakalandı
FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlarda kaçmak için her türlü yolu deneyenFETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonlarda kaçmak için her türlü yolu deneyen
Bolu imamı yakalandı.Bolu imamı yakalandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fethullahçı Terör Örgütü'ne yönelik düzenlenen operasyonlarda örgüte bağlı okulda
öğretmen olarak görev yapan Bolu il imamı Şevket Kahraman, uzun süren takip sonrasında
Bolu Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesi ve KOM'a bağlı ekipler tarafından yakalandı.

MAKEDONYA'YA KAÇMAYA ÇALIŞIYORDUMAKEDONYA'YA KAÇMAYA ÇALIŞIYORDU

İstihbarat ekipleri, Makedonya'ya kaçmak için hem hava yolunu hem de kaçak yollardan
deniz yolunu kullanmak isteyen il imamını adım adım takip etti.15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında Bolu'da terör örgütünün yapısına yönelik operasyonlar devam ederken, örgütün
il imamının kim olduğu merak ediliyordu.

DARBE GİRİŞİMİ OLDUĞU ZAMAN İSTANBUL'A GİTMİŞDARBE GİRİŞİMİ OLDUĞU ZAMAN İSTANBUL'A GİTMİŞ

FETÖ'nün Bolu il imamı Şevket Kahraman 15 Temmuz darbe girişiminin yapıldığı gün
İstanbul'a giderken, darbe girişimi başarısız olunca tekrar Bolu'ya döndü. Bolu'da bazı
kişilerle görüşen ve istihbarat ekiplerinin yakın takibinde olan Şevket Kahraman'ın temas
kurduğu kişiler tek tek tespit edildi. 20 Temmuz Çarşamba günü yurtdışına kaçmak için
İstanbul Atatürk Havaalanı'na giden il imamı, yurtdışına kaçmayı başaramadı.

KAÇMA GİRİŞİMLERİ BAŞARISIZ OLDUKAÇMA GİRİŞİMLERİ BAŞARISIZ OLDU

Şevket Kahraman yurtdışına kaçamayınca bir süre sonra Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde
saklanmaya başladı. Havayoluyla yurtdışına çıkamayan Kahraman bu kez de göçmen
kaçakçılar ile irtibata geçerek deniz yoluyla Yunanistan'a kaçmanın planlarını yapmaya
başladı. Bu girişimi de başarısız olan FETÖ'nün Bolu il imamının Kırklareli'nin Babaeski
ilçesine bağlı bir köyde olduğu tespit edildi. Bolu Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesi ile
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri ile Kırklareli istihbarat ekipleri ve jandarma
ekiplerinin birlikte yaptığı operasyonla Şevket Kahraman ele geçirildi.
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